[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23»   01   2018 года
                                                 № 16-П
О признании утратившими силу отдельных распоряжений Администрации Томского района

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.
Признать утратившими силу с 01.01.2018 года распоряжения Администрации Томского района:

- Распоряжение Администрации Томского района от 23.01.2017 № 9-П «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальным автономным учреждением «Центр физической культуры и спорта Томского района» муниципальных работ на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»;

- Распоряжение Администрации Томского района от 23.01.2017 № 10-П «Об утверждении муниципального задания муниципальному автономному учреждению «Центр физической культуры и спорта Томского района».
2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Томского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике В.П.Железчикова.

Глава Томского района

                     В.Е. Лукьянов

Е.В. Гуменюк

40 67 11
_1388823193.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]